

**Obiect Lucrari de reparatie a acoperisurilor
Liceului Teoretic "Ginta Latina", din strada
Ginta Latina nr 9 municipiul Chisinau**

Investitor L. T. Ginta Latina

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		I. Acoperis nr1				
		I.1. Reparatii hidroizolari				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,532
						38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
2	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,532
						38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
3	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,780
						54,780
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		Total	Lei			54,78
4	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,308
						79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
5	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,822
						19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
6	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale	m2			205,308
						79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27

1	2	3	4	5	6	7
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
7	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
8	RpSB27A	Montarea gurii de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase și acoperisuri, având diametrul de 160 mm, cu conexiunea în canalizarea pluvială existentă (ofertantul indică în devizul oferta materialul propus pentru aplicare	buc			158,600 77,840
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fontă emailată pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri și terase	buc	1,0000	68,00	70,72
	1725127333925	Pinza sac din fire de cînepe de 0,7 m lățime	m2	0,0800	2,50	0,21
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,60	0,26
	2320322600294	Bitum de protecție	kg	0,4000	23,00	9,57
		Total	Lei			158,60
		1.2. Reparații parapet și acoperiri canale de ventilație				
9	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - învelitori din tablă, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,815 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			41,82
10	RpSB28A	Montarea caciunii de ventilație, din tablă, montată pe coloane de aerisire din tuburi de fontă sau gresie ceramică antiacidă, având diametrul de 50-150 mm	buc			192,810 38,632
	7136020011620	Instalator apă, canal	h-om	0,6700	57,66	38,63
	3320634625550	Caciula de ventilație din tablă	buc	1,0000	150,00	150,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (bandă de otel)	kg	0,1650	25,00	4,12
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	10,00	0,05
		Total	Lei			192,81
11	VB27D1	Caciula de protecție, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confecționarea în ateliere centralizate	buc			1 984,290 177,590
	7136060011900	Instalator ventilare și condiționare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	25,00	292,50
	2413547308164	Carbură de calciu tehnică (carbide) S102	kg	1,2000	15,00	18,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	22,00	150,48
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	29,00	5,22
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	10,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gaze S2031	m3	0,8000	15,00	12,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudură, obișnuită dn=3,25	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710403644000	Tablă zincată sau din aluminiu cald I 1 mm grosime	kg	58,2000	22,00	1 280,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,30	7,20

1	2	3	4	5	6	7
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	25,00	14,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			1 984,29
12	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu latimea desfasurata intre 51 - 100 cm	m			156,939 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	22,00	59,49
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,20
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,23	6,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	26,45	2,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 200,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			156,94
13	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			745,429 317,129
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	273210364623322	Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2	kg	10,1500	22,00	223,30
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	22,00	176,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	0,2400	15,00	3,60
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	15,00	5,40
		Total	Lei			745,43
		1.3. Capitolul 1.3. Evacuarea deseurilor				
14	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,002 64,002
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			64,00
15	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			95,460 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	370,00	95,46
		Total	Lei			95,46
		2. Gradinita				
		2.1. Reparatie hidroizolari				
16	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
17	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
18	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,414 23,064

1	2	3	4	5	6	7
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,41
19	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) k=3, suprafete orizontale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
20	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
21	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
22	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
23	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=150mm	m			185,539 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800150	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=150mm	m	1,0500	75,00	81,11
	2875276311231150	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=150mm	buc	1,4000	36,00	51,91

1	2	3	4	5	6	7
	2666122800555150	Element de inchidere D=150mm	buc	0,2000	30,00	6,18
	2875274000050150	Elemente de legatura D=150 mm	buc	0,1000	36,00	3,71
	2875274110101150	Piesa de racordare jgheab -burlan D150	buc	0,2000	46,00	9,48
	28752740000501150	Cot de jgheab D=150	buc	0,2000	58,00	11,95
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			185,54
24	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm	m			157,801 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	2710406311726100	Burlan rotund prefabricat tip brass D=100 mm	m	1,0500	62,00	66,40
	28752740000502100	Cot burlan D=100 mm	buc	0,5000	51,75	26,39
	2875274110001100	Piesa de legatura D=100 mm	buc	0,2500	44,00	11,22
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	2874115830000100	Pilnii de curatire D=100 mm	buc	0,2500	30,00	7,65
	28752740000503100	Cot de capat D=100 mm	buc	0,2500	62,00	15,81
	2875274000050100	Elemente de legatura D=100 mm	buc	0,2500	32,00	8,16
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			157,80
		2.2. . Reparatie parapet si acoperiri canale de ventilatie				
25	RpCI42B	Demontarea elementelor de acoperis - invelitori din tabla, asbociment, PVC, carton, pinza, stuf, etc, inclusiv tunsul tablei recuperabile	m2			41,815 41,515
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3600	57,66	20,76
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,3600	57,66	20,76
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			41,82
26	RpSB28A	Montarea caciulii de ventilatie, din tabla, montata pe coloane de aerisire din tuburi de fonta sau gresie ceramica antiacida, avind diametrul de 50-150 mm	buc			192,810 38,632
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,6700	57,66	38,63
	3320634625550	Caciula de ventilatie din tabla	buc	1,0000	150,00	150,00
	2710403700053	Otel lat laminat la cald OL 37 20 x 2,0 mm (banda de otel)	kg	0,1650	25,00	4,12
	2874125884803	Nit cu cap semirotund 4 x 9 OL34 S 797	kg	0,0052	10,00	0,05
		Total	Lei			192,81
27	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 984,295 177,595
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	25,00	292,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbide) S102	kg	1,2000	15,00	18,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	22,00	150,48
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	29,00	5,22
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	10,00	0,70
	2411115904512	Oxigen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	15,00	12,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	22,00	1 280,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,30	7,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	25,00	14,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			1 984,30
28	CE23D1	Parapet din tabla zincata de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sapa de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu	m			156,940 72,075

1	2	3	4	5	6	7
		latimea desfasurata intre 51 - 100 cm				
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincata 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	22,00	59,49
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,20
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,23	6,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	26,45	2,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespaltat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 200,00	2,00
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			156,94
29	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionia metalica pentru protectia muchiiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			745,429 317,129
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	273210364623322	Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2	kg	10,1500	22,00	223,30
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	22,00	176,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbida) S102	kg	0,2400	15,00	3,60
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	15,00	5,40
		Total	Lei			745,43
		2.3. Evacuarea deseurilor				
30	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			64,00
31	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			95,460 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	370,00	95,46
		Total	Lei			95,46
		3. Galeria gradinita				
		3.1. Reparatie hidroizolari				
32	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
33	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
34	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,414 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestă 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,41

1	2	3	4	5	6	7
35	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agreat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
36	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agreat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
37	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agreat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
38	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			176,823 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agreat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
39	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejata anticoroziv D=100mm	m			163,034 17,298
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631180010	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,0500	65,00	70,30
	287527631123110	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=100mm	buc	1,4000	28,75	41,46
	266612280055510	Element de inchidere D=100mm	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400005010	Elemente de legatura D=100 mm	buc	0,1000	32,00	3,30
	287527411010110	Piesa de racordare jgheab -burlan D=100	buc	0,2000	52,00	10,71
	287527400050110	Cot de jgheab D=100	buc	0,2000	53,00	10,92

1	2	3	4	5	6	7
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			163,03
40	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=80mm	m			146,620 20,181
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass D=80 mm	m	1,0500	58,00	62,12
	287527400050280	Cot burlan D=80mm	buc	0,5000	48,00	24,48
	287527411000180	Piesa de legatura D=80 mm	buc	0,2500	43,70	11,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	287411583000080	Pilnii de curatire D=80 mm	buc	0,2500	28,00	7,14
	287527400050380	Cot de capat D=80 mm	buc	0,2500	48,00	12,24
	287527400005080	Elemente de legatura D=80 mm	buc	0,2500	28,75	7,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			146,62
		3.2. Evacuarea deseurilor				
41	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			64,00
42	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			95,459 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	370,00	95,46
		Total	Lei			95,46
		4. Galerie				
		4.1. Reparatie hidroizolari				
43	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete orizontale	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
44	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi, suprafete verticale, parapet	m2			39,530 38,631
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
45	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,414 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,41
46	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Ileha-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
47	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin	m2			176,822 19,028

1	2	3	4	5	6	7
		pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale				
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
48	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
49	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			176,823 19,028
	7134030012200	Izolator hidroflug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
50	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv D=100mm	m			163,343 17,298
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800100	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,0500	65,00	70,30
	2875276311231100	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=100mm	buc	1,4000	28,75	41,46
	2666122800555100	Element de închidere D=100mm	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050	Elemente de legatură D=100 mm	buc	0,1000	35,00	3,61
	2875274110101100	Piesa de racordare jgheab -burlan D=100	buc	0,2000	52,00	10,71
	2875274000501100	Cot de jgheab D=100	buc	0,2000	53,00	10,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			163,34
51	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv D=80mm	m			146,617 20,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass D=80 mm	m	1,0500	58,00	62,12
	287527400050280	Cot burlan D=80mm	buc	0,5000	48,00	24,48
	287527411000180	Piesa de legatură D=80 mm	buc	0,2500	43,70	11,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	287411583000080	Pilnii de curățire D=80 mm	buc	0,2500	28,00	7,14
	287527400050380	Cot de capăt D=80 mm	buc	0,2500	48,00	12,24
	287527400005080	Elemente de legatură D=80 mm	buc	0,2500	28,75	7,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			146,62
		4.2. Evacuarea deseurilor				

1	2	3	4	5	6	7
52	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,003 64,003
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			64,00
53	TsI50B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			95,460 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	370,00	95,46
		Total	Lei			95,46
		5. Bloc intrarea centrala				
		5.1. Sector aripa stinga				
54	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,415 23,065
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestet 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,42
55	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
56	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
57	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale	m2			205,309 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
58	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			176,822 19,028

1	2	3	4	5	6	7
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
59	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tabla protejată anticoroziv D=100mm	m			163,034 17,297
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631180010	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,0500	65,00	70,30
	287527631123110	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=100mm	buc	1,4000	28,75	41,46
	266612280055510	Element de închidere D=100mm	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400005010	Elemente de legatură D=100 mm	buc	0,1000	32,00	3,30
	287527411010110	Piesa de racordare jgheab -burlan D=100	buc	0,2000	52,00	10,71
	287527400050110	Cot de jgheab D=100	buc	0,2000	53,00	10,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			163,03
60	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejată anticoroziv D=80mm	m			146,620 20,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass D=80 mm	m	1,0500	58,00	62,12
	287527400050280	Cot burlan D=80mm	buc	0,5000	48,00	24,48
	287527411000180	Piesa de legatură D=80 mm	buc	0,2500	43,70	11,14
	24132173000010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	287411583000080	Pilnii de curăţire D=80 mm	buc	0,2500	28,00	7,14
	287527400050380	Cot de capăt D=80 mm	buc	0,2500	48,00	12,24
	287527400005080	Elemente de legatură D=80 mm	buc	0,2500	28,75	7,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			146,62
61	CE23D1	Parapet din tabla zincată de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lăţimea desfasurată între 51 - 100 cm	m			156,931 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tabla zincată 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	22,00	59,49
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,20
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,23	6,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	26,45	2,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 200,00	1,99
	4100116202818	Apa pentru mortare şi betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			156,93
		5.2. Sector centru				
62	CK26B	Sort din tabla zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,414 23,064
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincată montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap înecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,41
63	IzF34A	Executarea stratului de protecţie şi de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu	m2			205,308

1	2	3	4	5	6	7
		celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale				79,917
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
64	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe orizontale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
65	IzF34A	Executarea stratului de protecție și de hidro-termoizolare din spuma poliuretanică cu celule închise grosime 36 mm prin pulverizare aeriană (pentru acoperis plat) K=3, suprafețe verticale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
66	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafețe verticale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofulug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
67	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv D=100mm	m			163,034 17,298
	7213050013100	Tinichiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	271040631180010	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,0500	65,00	70,30
	287527631123110	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=100mm	buc	1,4000	28,75	41,46
	266612280055510	Element de închidere D=100mm	buc	0,2000	25,00	5,15
	287527400005010	Elemente de legatură D=100 mm	buc	0,1000	32,00	3,30
	287527411010110	Piesa de racordare jgheab -buran D=100	buc	0,2000	52,00	10,71
	2875274000050110	Cot de jgheab D=100	buc	0,2000	53,00	10,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,61
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrări de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30

1	2	3	4	5	6	7
		Total	Lei			163,03
68	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tabla protejata anticoroziv D=80mm	m			146,618 20,182
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass D=80 mm	m	1,0500	58,00	62,12
	287527400050280	Cot burlan D=80mm	buc	0,5000	48,00	24,48
	287527411000180	Piesa de legatura D=80 mm	buc	0,2500	43,70	11,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	287411583000080	Pilnii de curatire D=80 mm	buc	0,2500	28,00	7,14
	287527400050380	Cot de capat D=80 mm	buc	0,2500	48,00	12,24
	28752740005080	Elemente de legatura D=80 mm	buc	0,2500	28,75	7,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			146,62
		5.3. Sector aripa dreapta				
69	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
70	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi	m2			39,532 38,632
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,53
71	CK26B	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m			89,415 23,065
	7422010060100	Timplar	h-om	0,3200	57,66	18,45
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0800	57,66	4,61
	27431235490261	Sort din tabla zincata montat la capatul scurgerii b=200x200	m	1,0000	65,00	65,00
	2874115829126	Suruburi cu cap inecat crestat 6 x 30 mm	buc	4,0000	0,30	1,20
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0100	15,00	0,15
		Total	Lei			89,42
72	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,308 79,917
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
73	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
74	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu	m2			205,309

1	2	3	4	5	6	7
		celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete verticale				79,917
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,75
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Ileha-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,59
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,31
75	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretanică rezistentă la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicată prin pulverizare aeriană în 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete verticale	m2			176,822 19,028
	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82
76	CE20A	Sisteme de jgheaburi tip brass din tablă protejată anticoroziv D=100mm	m			163,034 17,297
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3000	57,66	17,30
	2710406311800100	Jgheaburi semirotonde prefabricate tip brass D=100mm	m	1,0500	65,00	70,30
	2875276311231100	Cirlige din otel zn pentru jgheaburi D=100mm	buc	1,4000	28,75	41,46
	2666122800555100	Element de închidere D=100mm	buc	0,2000	25,00	5,15
	2875274000050100	Elemente de legatură D=100 mm	buc	0,1000	32,00	3,30
	2875274110101100	Piesa de racordare jgheab -burlan D=100	buc	0,2000	52,00	10,71
	28752740000501100	Cot de jgheab D=100	buc	0,2000	53,00	10,92
	2874115837745	Suruburi	buc	10,0000	0,35	3,60
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			163,03
77	CE22A	Sisteme de burlane tip brass din tablă protejată anticoroziv D=80mm	m			146,620 20,180
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,3500	57,66	20,18
	271040631172680	Burlan rotund prefabricat tip brass D=80 mm	m	1,0500	58,00	62,12
	2875274000050280	Cot burlan D=80mm	buc	0,5000	48,00	24,48
	287527411000180	Piesa de legatură D=80 mm	buc	0,2500	43,70	11,14
	2413217300010	Cleme	buc	0,5000	3,45	1,76
	287411583000080	Pilnii de curăţire D=80 mm	buc	0,2500	28,00	7,14
	2875274000050380	Cot de capăt D=80 mm	buc	0,2500	48,00	12,24
	287527400005080	Elemente de legatură D=80 mm	buc	0,2500	28,75	7,33
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0150	15,00	0,22
		Total	Lei			146,62
78	CE23D1	Parapet din tablă zincată de 0,55 mm grosime pe un strat de carton bitumat montate pe o sape de egalizare din mortar de ciment-nisip M 100-T, pentru lungimi mai mari de 2 m, cu lăţimea desfasurată între 51 - 100 cm	m			156,931 72,075
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,5500	57,66	31,71
	7122050013400	Zidar	h-om	0,5000	57,66	28,83
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2664102100001	Mortar marca...(pt.informatie)	m3	0,0110	0,00	0,00
	2710403641996	Tablă zincată 0,4 x 800 x 1600 mm	kg	2,6000	22,00	59,49
	2710403702180	Banda de otel laminat la rece de 20 x 2 mm (agrafe)	kg	0,2000	25,00	5,20
	2682132601626	Carton bitumat	m2	1,0000	6,23	6,48
	2744125904770	Aliaj de lipit staniu-plumb LP-30 % G	kg	0,0800	26,45	2,20
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	4,1000	1,35	5,76
	1421102200513	Nisip sortat nespălat de riu şi lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0130	250,00	3,38

1	2	3	4	5	6	7
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0006	3 200,00	1,99
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0040	15,00	0,06
	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	0,0200	15,00	0,30
		Total	Lei			156,93
79	VB27D1	Caciula de protectie, pentru canale circulare cu perimetrul 2500 - 4000 mm, confectionarea in ateliere centralizate	buc			1 984,290 177,590
	7136060011900	Instalator ventilare si conditionare aer	h-om	3,0800	57,66	177,59
	2710403701411	Banda de otel laminat la cald de 4x40 mm	kg	11,7000	25,00	292,50
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	1,2000	15,00	18,00
	2710703549409	Otel cornier 28x28x3 mm	kg	6,8400	22,00	150,48
	2430226100814	Grund miniu G 355-6	kg	0,1800	29,00	5,22
	2112517330399	Mucava tip I de 3,3 mm	kg	0,0700	10,00	0,70
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,8000	15,00	12,00
	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	24,0000	0,20	4,80
	2735725903453	Sirma pt. sudura, obisnuita dn=3,25	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710403644000	Tabla zincata sau din aluminiu cal.I 1 mm grosime	kg	58,2000	22,00	1 280,40
	2874115883938	Saiba grower M 6	buc	24,0000	0,05	1,20
	2874115819999	Suruburi cap hexagonal 6 x 35 mm	buc	24,0000	0,30	7,20
	3110500002401	Aparat de sudura 28-35 Kw	h-ut	0,5800	25,00	14,50
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0700	10,00	0,70
		Total	Lei			1 984,29
80	RpCG24B1	Refacerea zidariei la cosurile de ventilatie sau de fum, cu corpuri de ventilatie din beton, cu agregate usoare, cu goluri patrunchi, pentru ventilatie sau circulare, executata cu mortar M 50-Z, preparat cu malaxorul, corpurile avind dimensiunea de 190x190x220 mm.	m3			34 015,171 669,429
	7122050013400	Zidar	h-om	8,1600	57,66	470,51
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	3,4500	57,66	198,93
	2661122806367	Corpuri de ventilatie din beton cu agregate usoare 190 x 190 x 220 mm	buc	132,0000	250,00	33 000,00
	2710602000030	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 6 mm	kg	17,0000	10,00	170,00
	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	21,5600	1,35	29,11
	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,0500	250,00	12,50
	2652102100713	Var pasta	m3	0,0040	3 200,00	12,80
	4100126202818	Apa	m3	0,0650	15,00	0,97
	2664102101169	Mortar pentru zidarie M 25-Z	m3	0,1190	1 000,00	118,86
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1500	10,00	1,50
		Total	Lei			34 015,17
81	CL22A	Capace din tabla zincata de 1 mm grosime cu intaritura din otel cornier si minere din otel rotund, montate la canale de conducte, inclusiv confectionarea lor, exclusiv confectionarea metalica pentru protectia muchiilor canalului, aplicativ (consum adaptat: Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2)	m2			745,425 317,125
	7212030022700	Sudor	h-om	4,0000	57,66	230,64
	7214240021810	Lacatus CM	h-om	1,0000	57,66	57,66
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,5000	57,66	28,83
	273210364623322	Tabla zincata gr.1mm - 10,15 kg/m2	kg	10,1500	22,00	223,30
	2710703500623	Otel cornier 50x50x5 mm	kg	8,0000	22,00	176,00
	2734115903128	Sirma din otel pentru sudura D=2 mm	kg	0,5000	38,00	19,00
	2710602000121	Otel beton profil neted OB 37 STAS 438 D = 10 mm	kg	0,1000	10,00	1,00
	2413547308164	Carbura de calciu tehnica (carbid) S102	kg	0,2400	15,00	3,60
	2411115904512	Oxygen tehnic gazos S2031	m3	0,3600	15,00	5,40
		Total	Lei			745,42
		5.4. Evacuarea deseurilor				
82	TsH92B	Incarcarea in auto deseuri din demontari acoperis	t			64,002 64,002
	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	1,1100	57,66	64,00
		Total	Lei			64,00
83	Ts150B5	Transportarea deseurilor cu autobasculanta de 5 t la distanta de 15 km	t			95,460 0,000
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,2580	370,00	95,46
		Total	Lei			95,46
		6. Reparatii curente				
		6.1. Scoala				
84	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis -	m2			39,560

1	2	3	4	5	6	7
		membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor				38,640
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,56
85	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,780
						54,780
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		Total	Lei			54,78
86	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)	buc			158,600
						77,840
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	68,00	70,72
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	2,50	0,21
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,60	0,26
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	23,00	9,57
		Total	Lei			158,60
87	IzF01B	Amorsarea suprafetelor pentru aplicarea stratului de hidroizolatie pe suprafete orizontale, cu suspensie de bitum AquaMast sau analog intr-un strat	m2			8,920
						2,300
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,0400	57,66	2,31
	2413317346000	Suspensie de bitum filerizat-subif	kg	0,3000	22,00	6,60
	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,0010	15,00	0,02
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0003	15,00	0,01
		Total	Lei			8,92
88	RpCI34D2	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem bistrat clasa premium, Tehnoelast sau analog, lipite cu flacara in sistem bistrat (EPP - stratul inferior, EKP - stratul superior), pe suprafata verticala montate pe suport continuu / reparatia pe sectoare deteriorate si a locurilor de conexiune a gurilor de scurgere	m2			206,660
						79,000
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	1,1600	57,66	66,89
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2100	57,66	12,11
	2682132600470	Membrane bituminoase	m2	2,3500	48,30	119,75
	1120206201035	Gaz metan in butelii	kg	0,6000	10,30	6,52
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,1000	10,00	1,00
	2921140007681	Arzator cu flacara	h-ut	0,0200	20,00	0,40
		Total	Lei			206,66
		6.2. Gradinita				
89	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi / organizarea conexiunilor pentru montarea gurilor de scurgere si a aeratoarelor	m2			39,560
						38,640
	7213050013100	Tinichigiu	h-om	0,4700	57,66	27,10
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,2000	57,66	11,53
	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,0600	15,00	0,90
		Total	Lei			39,56
90	RpSB05D	Demontarea gurilor de scurgere existente verticale	buc			54,780
						54,780
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	0,9500	57,66	54,78
		Total	Lei			54,78
91	RpSB27A	Montarea guri de scurgere (receptor) cu flanse cu element prelungitor, pentru evacuarea apelor de pe terase si acoperisuri, avind diametrul de 160 mm, cu conexiunea in	buc			158,600
						77,840

1	2	3	4	5	6	7
		canalizarea pluviala existenta (ofertantul indica in devizul oferta materialul propus pentru aplicare)				
	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	1,3500	57,66	77,84
	2875114203870	Gura de scurgere din fonta emailata pt. evacuarea apelor de pe acoperisuri si terase	buc	1,0000	68,00	70,72
	1725127333925	Pinza sac din fire de cinepa de 0,7 m latime	m2	0,0800	2,50	0,21
	1752117307055	Calafat alb	kg	0,0550	4,60	0,26
	2320322600294	Bitum de protectie	kg	0,4000	23,00	9,57
		Total	Lei			158,60
92	IzF34A	Executarea stratului de protectie si de hidro-termoizolare din spuma poliuretana cu celule inchise grosime 36 mm prin pulverizare aeriana (pentru acoperis plat) K=3, suprafete orizontale	m2			205,360 79,920
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,4120	57,66	71,27
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	8,65
	2413317346001	Component "A" (poliol)	kg	0,3850	50,00	57,76
	2413317346002	Component "B" (izocinaurat)	kg	0,3500	50,00	52,50
	2952270004025	Agregat "Пена-98"	h-ut	0,3460	2,50	2,60
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,09
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,3460	12,00	12,46
		Total	Lei			205,36
93	IzF33A	Executarea stratului de hidroizolare din membrana poliuretana rezistenta la raze ultraviolete, grosime 1,2 mm, aplicata prin pulverizare aeriana in 2 straturi, la acoperis, aplicativ (consumuri adaptate: Component A - 0,3 kg/m2; Component B - se exclude), suprafete orizontale	m2			176,820 19,030
	7134030012200	Izolator hidrofug	h-om	0,2800	57,66	16,14
	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	0,0500	57,66	2,88
	2413317346003	Component "A" (emulsie din bitum de polimeri)	kg	3,1150	49,80	156,68
	4100126202818	Apa	m3	0,00218	15,00	0,03
	2952270004026	Agregat RX-25	h-ut	0,2310	3,00	0,69
	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	0,0030	10,00	0,03
	2912340002514	Compresor 7 m3/h	h-ut	0,0300	12,00	0,36
		Total	Lei			176,82

APROBAT:

Intocmit

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.